
Besluit van het college van de gemeente Lelystad houdende een wijziging 

van de Subsidieregeling Basisnetwerk AED Lelystad 

Het college van de gemeente Lelystad; 

  

gelet op: 

  

- De Algemene subsidieverordening gemeente Lelystad 

- Subsidieregeling Basisnetwerk AED Lelystad 

BESLUIT: 

Artikel A   
Artikel 3 sub a en b van de Subsidieregeling Basisnetwerk AED te wijzigen in: 

1. De subsidie kan worden aangevraagd door natuurlijke personen alsmede door ondernemers. 

Artikel 10 lid 1 en 2 van de Subsidieregeling Basisnetwerk AED te wijzigen in: 

1. Een subsidieaanvraag moet worden ingediend vóórdat de subsidiabele kosten zijn gemaakt en 

moet uiterlijk op 31 december 2022 door het college zijn ontvangen. 

Artikel 17 lid 3 en 4 van de Subsidieregeling Basisnetwerk AED te wijzigen in: 

3. Deze subsidieregeling heeft een looptijd tot en met 31 december 2022 en treedt daarna uit werking. 

4. Indien een aanvraag wordt ingediend vóór 31 december 2022, maar de uitvoering vindt plaats in 

2023, wordt deze aanvraag beoordeeld en verantwoord op grond van deze regeling. 

Artikel B   
De wijzigingen van de Subsidieregeling Basisnetwerk AED treden in werking op de dag na die van be- 

kendmaking 

Lelystad, 21 december 2021 

Het college van de gemeente Lelystad 

de secretaris, 

de burgemeester, 

Nr. 474104 

GEMEENTEBLAD 24 december 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Lelystad 

Gemeenteblad 2021 nr. 474104 24 december 2021 1 


